полное выполнение своих договорных обязательств.
Стороны не несут ответственности за полное или частичное неисполнение своих обязанностей
по настоящему договору, если оно явилось результатом непреодолимой силы.

2 Сумма Договора и условия оплаты

2.1 Общая сумма Договора составляет 36 697 481.60 (тридцать шесть миллионов шестьсот
девяносто семь тысяч четыреста восемьдесят один тенге шестьдесят тиын) тенге и включает
все расходы, связанные с оказанием услуг, без НДС (далее – сумма Договора).

2.2 В территориальном органе казначейства Договор подлежит регистрации на 2024 по
бюджетной программе «Код и наименование программы», подпрограмме «Код и наименование